
栾川龙宇钼业有限公司低品位矿高效开发利用项目浓密机改造土建工程中标公

告

（招标编号：洛自招(2024)0040号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川龙宇钼业有限公司低品位矿高效开发利用项目浓密机改造土建工程:

      中标人：安徽中掘建设工程有限公司 中标价格：1228.000517万元

二、其他：

   东虹建设工程招标代理有限公司受栾川龙宇钼业有限公司的委托，就栾川龙宇钼业有限

公司低品位矿高效开发利用项目浓密机改造土建工程进行公开招标，该项目按规定程序进行

了开标、评标、中标候选人公示、定标。现就本次中标结果公告如下：

一、项目名称及项目编号：

1、项目名称：栾川龙宇钼业有限公司低品位矿高效开发利用项目浓密机改造土建工程

2、项目代码：2201-410324-04-02-124222

3、项目编号：洛自招(2024)0040号

4、标段名称：栾川龙宇钼业有限公司低品位矿高效开发利用项目浓密机改造土建工程

5、标段编号：洛自招(2024)0040号-1

二、招标公告媒体及日期：

1、招标公告发布日期：2024年 12月 06日

2、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》和《洛

阳市公共资源交易中心网》上发布。

三、评标情况：

1、评标日期：2024年 12月 27日

2、评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标五室

3、评标委员会成员名单：金圣强（组长）、于俊、郭予明、暴玉琴、褚爱霞。

四、中标候选人公示情况：

1、中标候选人公示期：2024年 12月 28日至 2024年 12月 30日。

2、公示发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》和

《洛阳市公共资源交易中心网》上发布。



3、公示情况：公示期内收到河南泰吉通工程建设有限公司于 2024年 12月 30日在洛阳市公

共资源交易中心系统中提出的异议，招标人及招标代理公司依法于 2024年 12月 31日在洛

阳市公共资源交易中心系统中进行了回复，公示期内未收到其他投标人及其他利害关系人的

异议。

五、定标情况：

招标人根据评标委员会提交的书面评标报告推荐的中标候选人和中标候选人公示情况，于

2024年 12月 31日确定排名第一的中标候选人为中标人。中标情况如下：

中标人：安徽中掘建设工程有限公司

中标价：12280005.17元

中标人地址：安徽省淮北市高新区梧桐中路 20 号 502 室

工期：180日历天

质量承诺：符合国家质量验收合格标准

项目负责人姓名：滕茂文

执业资格证书名称及编号：注册一级建造师 矿业工程 皖 1342017201723411

六、本公告发布媒介：

本公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》和《洛阳市

公共资源交易中心网》上发布。

七、本次招标代理服务费收费标准

本项目代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002号规定的

《河南省招标代理服务收费计算标准》下浮 30%收取，共计柒万元整（70000.00元），由中

标人向招标代理机构一次性缴纳。

八、其他补充事项

1、公告日即为中标通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的中标人代表应到代理

机构（或招标人）指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。中标

人应按照规定的时限和程序与招标人完成合同的签订。

2、本次招标将通过“洛阳市电子招投标交易平台”（lyggzyjy.ly.gov.cn），向中标人发出

电子中标通知书，中标人可网上登录交易平台后自行打印。该中标通知书加盖有招标代理机

构的电子签章，并附二维码标识。可通过扫描二维码验证相关信息。

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为栾川龙宇钼业有限公司纪检审计部。                   

四、联系方式

   招 标 人：栾川龙宇钼业有限公司                         

   地    址：栾川县城钼都路与滨河路交叉口                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0379-66809699                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市芳林南路芳林大厦 2201室

   联 系 人： 宁女士

   电    话： 0379-61109128

   电子邮件： donghong_06@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T17:52:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T17:53:58+0800
	BJ
	ePolicy




